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Renowację Misji Świętych w parafii przeprowadził Ojciec Redemptorysta Władysław Bodziony.
W drugim tygodniu misji parafialnych (renowacja misji) w niedzielę 3 czerwca odbył się „Marsz
dla Życia i Rodziny”. We wtorek - nabożeństwo w intencji wszystkich zmarłych spoczywających
na cmentarzu parafialnym, jak również tych, którzy odeszli do Pana od czasu Misji Świętych do
ich renowacji.
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    W czasie apelu misyjnego grał i śpiewał zespół muzyczny składający się z młodzieży należącejdo Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży działającego przy naszej parafii.  

  Spotkanie Parafialnego Zespołu Misyjnego.  
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  Podczas apelu można było złożyć świadectwo działania Pana i Jego żywej obecności wnaszym życiu.  

  Kapłani błogosławiąc Pismem Świętym, które wierni przynieśli ze sobą, zachęcali by SłowoBoże stało się źródłem pokarmu duchowego w ich życiu.    Z renowacją misji zbiegł się również Jubileusz 20-lecia kapłaństwa ks. proboszcza. Pozostalikapłani pracujący w naszej parafii, jak i księża seniorzy również w tym czasie obchodzilijubileusze kapłaństwa: ks. Mariusz Skrzypek – piętnastą rocznicę kapłaństwa; ks. Leszek Cała– dwunastą; ks. Bartosz Klaist – czwartą; ks. Kazimierz Giersz – 55 rocznicę kapłaństwa a ks.prałat Jan Lichosyt – 45 rocznicę. W intencjach Kapłanów odprawione zostały Msze św.zamówione przez Apostolat „Margaretka”.  Jubileusz 20-lecia Kapłaństwa.  W środę, 6 czerwca br. odprawiona została Msza św. w intencji Proboszcza Ks. IreneuszaKalfa, z okazji Jego Jubileuszu 20-lecia Kapłaństwa.  
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  Treść życzeń:„Drogi Księże Proboszczu! To nie przypadek, że Bóg wybrał właśnie dzisiejszy dzień - Wigilię Uroczystości Ciała i KrwiChrystusa - abyś 20-lecie swojego kapłaństwa obchodził w parafii   pod wezwaniem BożegoCiała. Stałeś się dla nas darem od Boga, ale i my jesteśmy Bożym darem dla Ciebie. Na pewno pamiętasz chwilę, kiedy po raz pierwszy w Katedrze Pelplińskiej, w swojej rodzinnejparafii, wziąłeś do rąk Ciało Chrystusa i wypowiedziałeś słowa „Bierzcie i jedzcie, to jest CiałoMoje” … i odtąd Bóg przez twoje ręce udziela nam cudów łaski. Jesteś u nas krótko, bo niecałe dwa lata i nie znamy się jeszcze zbyt dobrze. Czasami naszepatrzenie na świat i pewne problemy jest różne, ale wierzymy, że potrzeba czasu, dobrej woli,serca i otwartości  na działanie Ducha Świętego byśmy stali się jedną owczarnią i pokochaliCię jako Dobrego Pasterza. Czyń nadal wszystko z młodzieńczą pasją, ciesz się światem i spotkanymi ludźmi. Niech Twojeserce przepełnia miłość, którą podzielisz się  z potrzebującymi, a my, Parafianie obdarzymyCię zaufaniem i życzliwością.  Niech dobry Bóg Ci Błogosławi! Życzą Wszyscy Parafianie.”  Po życzeniach, które delegacja parafian złożyła Ks. Proboszczowi wierni zgromadzeni wświątyni wyrazili wdzięczność i życzliwość swojemu Kapłanowi gromkim aplauzem. Ks.Proboszcz podziękował wszystkim za życzenia, ofiarowaną stułę a Apostolatowi „Margaretka”za Mszę św. i codzienną modlitwę w Jego intencji. W nawiązaniu do życzeń, ks. proboszcz wspomniał, że chrzest przyjął również w parafii pw.Bożego Ciała w Pelplinie a święcenia kapłańskie, (które przyjął z rąk Jego Ekscelencji JanaBernarda Szlagi)  w Wigilię Zesłania Ducha Świętego. Mszę Świętą Prymicyjną odprawił wsamą Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. (Ks. Ireneusz sprawuje funkcję diecezjalnegomoderatora Ruchu Odnowy w Duchu Świętym Diecezji Pelplińskiej) (p)  Boże Ciało  W czwartek, w Uroczystość Ciała i Krwi Chrystusa,na zakończenie renowacji delegacja parafianzłożyła podziękowanie o. Władysławowi Bodzionemu za głębokie przeżycie drugiego tygodniamisyjnego.  

  Około południa zaraz po Mszy świętej procesja eucharystyczna wyruszyła ulicami miasta. (p)  
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  Więcej zdjęć w galerii  
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